
 
  Prodej ostatní ,    Kácov Kácov ul.Jirsíkova

Okres:Kutná Hora  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 30234 www: prahareal.cz/347580

Popis:
Zprostředkujeme Vám POZOR VÝRAZNÁ SLEVA, prodej bytového domu v centru Kácova. V domě
jsou čtyři bytové jednotky, 2x 1+1, 2x 2+1, s možností vestavby na půdě. Dům je po opravě z roku
2006, nové rozvody el., vody, odpadů.Každý byt má vlastní LV a může být prodáván samostatně.
Sítě jsou vyvedeny i na půdu. K domu je kompletní technická dokumentace. Zásobování vodou je
řešeno z vlastního vrtu, odpady jsou obecní. Topení je alternativní ,El. + tuhá paliva. Všechny byty
jsou obydleny. Městys Kácov má občanskou i sportovní vybavenost a nalézá se v údolí řeky Sázavy.
Doporučuji osobní prohlídku a jednání. Při rychlém jednání, může být poskytnuta výrazná sleva. Ev.
číslo: 30234.

cena: 5.950.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 232m²

  Makléř:
Vlasta Syslová
736 514 888
syslova@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 17.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/347580
http://www.tcpdf.org

